

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองน้ำกุดสามขา บ้านดอนยาง หมู่ที่ 16 ตำบลศิลา เข้มต่อเขตตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น กว้าง 45-65 เมตร ยาว 150 เมตร รวมลึก 5 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,400 ลูกบาศก์เมตร ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 440,000.00 บาท
(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 440,000.00 บาท
(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายธนายุทธ บัวพรม | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

(นาย พงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 4 ส.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประจักษ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ขุดลอกหนองน้ำกุศลสามขา บ้านดอนยาง หมู่ที่ 16 ตำบลศิลา เชื่อมต่อเขตตำบลโป่งเทียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น กว้าง 45-65 เมตร ยาว 150 เมตร รวมลึก 5 เมตร หรือมีปริมาตร ดินขุดไม่น้อยกว่า 10,400 ลูกบาศก์เมตร คิดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตาม แบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	ราคาค้นทุน	Fn	ราคา / หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาตรดินขุดลอก	ลบ.ม.	10,400.00		-	-	-	-
1.1	ปริมาตรดินค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	10,400.00	26.76	278,304.00	1.3375	35.79	372,231.60
1.2	ปริมาตรดินค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	-	17.42	-	-	-	-
1.3	งานขนดินทั้ง 1 กม.พร้อมเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	11.14	-	-	-	-
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
3	ท่อ คล. Ø 0.80 m.	ท่อน	60.00	900.00	54,000.00	1.3375	1,203.75	72,225.00

(นางฉันทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองน้ำกุตสามขา บ้านดอนยาง หมู่ที่ 16 ตำบลศิลา เข้มต่อเขตตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 45 -65 ม.ยาว 150.00 เมตร รวมลึก 5 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,400 ลูกบาศก์เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุดลอก	ลบ.ม.	10,400.00			
1.1	ปริมาตรดินค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	10,400.00	26.76	278,304.00	
1.2	ปริมาตรดินค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	-	17.42	-	
1.3	งานขนดินทิ้ง 1 กม.พร้อมเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	11.14	-	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
3	ท่อ คสล. Ø 0.80 m.	ท่อน	60.00	900.00	54,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					335,004.00	

ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นห้าพันสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

เจ้าพนักงานบัญชี

3

(นางจริยทิพย์ แก้วประเสริฐ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขุดลอกหนองน้ำกุดสามขา บ้านดอนยาง หมู่ที่ 16 ตำบลศิลา เชื่อมต่อเขตตำบลบึงเนียม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 45 -65 ม.ยาว 150.00 เมตร รวมลึก 5 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,400 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3

เมษายน

2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 เมษายน 2560

เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	335,004.00	1.3375	448,067.85	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

448,067.85

440,000.00

(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายธนศฤงศ์ ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ